

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							373 856,80
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------

Díl:	17	Zařízení DT					373 856,80
1	SLP R1	2N IP Verso - 1+5 tlačítek	ks	12,00000	26 260,88		315 130,50
2	SLP R2	IP TP Starpoln T46U PoE, 4,3 bar. LCD, 27 prog.íl. GigE, 2x USB	ks	2,00000	23 986,00		47 972,00
3	SLP R3	PoE switch	ks	1,00000	4 545,00		4 545,00
4	SLP R4	Rozvaděč 4U	ks	1,00000	5 459,30		5 459,30
5	SLP R5	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,00000	750,00		750,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-373 856,80
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Díl: _17		Zařízení DT						-365 185,90
10	SLP SO01_TEL	Sestava: modul audio (provedení nerez) +1 tlačítko + instalační kr. pod omítku	ks	-12,00000	23 538,30		-282 459,60	
11	SLP SO01_TEL	Centrální jednotka , DIN, možnost rozšíření na 12 vstupů	ks	-1,00000	25 986,30		-25 986,30	
12	SLP SO01_TEL	Rozšiřující modul s 2 vstupy pro centrální jednotku	ks	-5,00000	1 995,00		-9 975,00	
13	SLP SO01_TEL	Modul přepínače pro analogové systémy	ks	-4,00000	3 373,20		-13 492,80	
14	SLP SO01_TEL	Napájecí zdroj audio +distributor napětí 12Vstř/1,5A, 12Vss/0,3A, 6 DIN modulů	ks	-2,00000	4 885,80		-9 771,60	
15	SLP SO01_TEL	Systémový telefon s obrazovkou, která informuje o stavu hovoru. Slouží pro filtrování hovorů mezi, vstupními tably	ks	-2,00000	6 693,80		-13 387,60	
16	SLP SO01_TEL	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	-1,00000	10 113,00		-10 113,00	

Díl: _16		Rozvaděče, propojovací hw, zdroje napájení						-8 670,90
7	SLP SO01_TEL	Nástěnná ocelopl. Skříň 600/600/200, IP40, vč. dveří se zámkem, kabel Průchockami, DIN lišta, mont., Deska	ks	-1,00000	8 670,90		-8 670,90	

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Typ	P.č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	J.C.	Cena celkem
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							350 873,83
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Zlínstav - práce na NN části - naspojování a připojení stávajících objektu ze staré TS							46 417,60
			Naspojování 2x (3x240+120)				
6	IC03_TB_07		AYKY 3x240+120	m	36,00000	615,60	22 161,60
			Spojka 3x240+120 WAPRO SVCZ-S4-4	ks	2,00000	5 196,03	10 392,05
			Koncovky 3x240+120	ks	2,00000	1 264,02	2 528,03
			CEZ V svorky	ks	8,00000	141,34	1 130,74
			CEZ Pojistka nožová 250A PNA1 GG	ks	6,00000	670,86	3 425,18
			Nový přívod vrátlice				
	SIL SO01(TH) 42		CYKY-J 5x16	m	20,00000	339,00	6 780,00
			Celkem				46 417,60

Kytlica - zhotovitel EGD - část VN							262 960,00
			Materiál	kpl	1,00000	128 260,00	128 260,00
			Elektromontážní práce VN	kpl	1,00000	84 700,00	84 700,00
			Revize + inženýrská činnost	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
			Vyprufl VN, kabelové zkoušky VN, fázcování	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
			Montážní plošina	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
			Celkem				262 960,00

Zlínstav - zemní práce

Díl: 1 Zemní práce							41 496,23
27	IC03_TB_28		VYTÝČENÍ TRATÍ Vytýčení inženýrských sítí	hod	2,00000	1 105,60	2 211,60
	1312011*0R00		Hrouberí nezapaž jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	18,41000	331,74	6 107,33
			výkop pro trafostanici 5,9*3,9*0,8				
	271531113R00		Poštář základu z kameniva hr. drčeného 16-32 mm	m3	1,73000	1 930,00	3 338,50
			Štěrkové lože pod trafostanice 3,2*2,7*0,2				
	460200303RT1		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3 strojní výkop rýhy	m	16,00000	228,00	3 648,00
			výkop pro VN část 16 m				
	460200303RT2		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	4,00000	916,00	3 664,00
			výkop pro VN část 4 m				
34	IC03_TB_35		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, licuška 10cm	m	20,00000	128,10	2 562,00
	175101101R00		Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	2,00000	485,00	970,00
			0,5*0,2*20m		2,00000		
	583320401R		Kamenivo lžžené 0/4 Tasovice, JHM	t	3,78000	345,50	1 305,99
			2,0*1,8*0,77		3,78000		
	230050033R00		Montáž dopř. konstrukcí z trubkových materiálů	kg	39,53000	103,00	4 071,59
			Chráníčka ocelová přes tepelný kanál 3*2,5 m* 5,27 kg				
	14120901R		Trubka bezešvá hladká 11 353, rozměr 70,0 x 3,2 mm	m	7,50000	420,00	3 150,00
			Chráníčka ocelová přes tepelný kanál 3*2,5 m				
14	174101101R00		Zásyp sypání se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,06000	162,00	2 277,72
	460560263R00		Záhaz rýhy 50/80 cm, homina třídy 3	m	20,00000	84,30	1 686,00
			Uzemnění trafostanice				
18	IC03_TB_19		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	41,00000	98,10	4 022,10
98	SIL SO01_99		Drát FeZn 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	8,00000	100,50	804,00
105	SIL SO01_106		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	15,00000	111,80	1 677,00
			Trafostanice celkem				41 496,23

350 873,83

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Díl:	M21	Elektromontáže					-92 051,60
4	IO04_TH_05	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Konzola výk.pojstek VN 25A, . . .	ks	-1,00000	28 151,80		-28 151,80
5	IO04_TH_06	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Pojistkové patrony VN	ks	-3,00000	2 640,10		-7 920,30
6	IO04_TH_07	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Uvedení do provozu, transformátor olejový vn/mn do 1000 kVA	ks	-1,00000	8 293,50		-8 293,50
8	IO04_TH_09	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Jistič BH-630-NE včetně připojovací sady 2x V svorek	ks	-1,00000	24 781,00		-24 781,00
9	IO04_TH_10	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Nadproudová spoušť SE-BH-0400-DTV3	ks	-1,00000	8 983,70		-8 983,70
10	IO04_TH_11	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Měřicí transformátory proudu typ ASK 400/5A TP 0,5 10W	ks	-3,00000	1 407,10		-4 221,30
11	IO04_TH_12	KABEL SILOVÝ,,ZOLACE PVC,1kv AYKY-J 3x240+120 , volné	m	-7,00000	615,60		-4 309,20
16	IO04_TH_17	Ukončení kabelů smřřtvcací záklcpkou nebo páskou,bez letování 240 mm2	ks	-4,00000	1 081,50		-4 366,00
19	IO04_TH_20	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 240 mm2	ks	-4,00000	256,20		-1 024,80
Celkem							-92 051,60

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MI	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							176 306,67
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

O:	01	Taktická budova					
O:	02.	SO02 + St Zpevněné plochy a terénní úpravy					
Díl:	8	Trubní vedení					32 842,28
63	817862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně docávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	83,14500	395,00	32 842,28	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					2 369,58
64	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	16,23000	146,00	2 369,58	
Celkem						35 211,86	

O:	01	Taktická budova					
O:	IO05	Optický kabel - Venkovní kabelové trasy					
Díl:	_3	Rozvaděče, ukončovací hw					2 275,50
11	IO05_TB_11	Rozvaděč na omítku MIS pro 100pár pod om., vč. zemních svorek, držáku pro 5 svorkovnic (typu, Krone)	ks	1,00000	1 931,50	1 931,50	
15	IO05_TB_15	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	ks	1,00000	344,00	344,00	
Celkem						2 275,50	

O:	02	Tréninková hala					
O:	IO06	Optický kabel - Venkovní kabelové trasy					
Díl:	_3	Rozvaděče, ukončovací hw					2 275,50
11	IO06_TH_11	Rozvaděč na omítku MIS pro 100pár pod om., vč. zemních svorek, držáku pro 5 svorkovnic (typu, Krone)	ks	1,00000	1 931,50	1 931,50	
15	IO06_TH_15	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	ks	1,00000	344,00	344,00	
Celkem						2 275,50	

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 146,91
68	342255032RT2	Příčky z cihel a tváří nepálených příčky z příčekovek párobetonových tloušťky 200 mm	m2	6,93000	887,00	6 146,91	
		m.č.012-014 1PP: 1,1*2,1	m2	2,31000			
		m.č.113-114 1NP: 1,1*2,1	m2	2,31000			
		m.č.404-405 4NP: 1,1*2,1	m2	2,31000			

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					4 077,15
129	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vč. vápenná, tloušťka vrstvy 2 mm, 2,31*2*2+2,31	m2	11,55000	130,00	1 501,50	
					11,55000		
131	612481211RT2	Vyzluzení povrchu vnitřních stěn skletextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,55000	223,00	2 575,65	
		Odkaz na množství položky 129: 11,55			11,55000		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot					220,32
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	0,81000	272,00	220,32	

Díl:	64	Konstrukce truhlářské					35 617,38
259	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů cken, plochy do 1,50 m2	kus	1,00000	1 407,00	1 407,00	
		OB: 1					
262	766629304R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů balkonových dveří,	kus	1,00000	2 003,00	2 003,00	
		D4: 1					
268	61143255V	Dveře balkonové plastové 1křídlové 100x235 cm	kus	1,00000	19 369,00	19 369,00	
		D4: 1					
278	6114300B	Okno plastové 90 x 150 cm, otvíravé a výklopné. Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	1,00000	5 694,00	5 694,00	
		OB: 1					
N1	R1	Síťiška nad vyrážecí dveře D+M	kus	2,00100	3 223,00	6 446,00	
		OB: 1					
280	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	349,19000	2,00	698,38	
Díl:	784	Malby					889,35
345	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	11,55000	21,00	242,55	
		Odkaz na mn. položky pořadí 129			11,55000		

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
	346	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorální; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b...	m2	11,65000	58,00	646,80
Celkem							46 951,11

O:	01	Taktická budova					
R:	SO01	SLP - místní rozhlas (MR) - taktická budova					
Díl:	_12	Komponenty MR (ústředna, reproduktory a příslušenství)					1 613,50
	15	SLP SO01_MR 1	Reproduktor skříně 6W bílý	ks	1,00000	1 613,50	1 613,50
Celkem							1 613,50

O:	01	Taktická budova					
R:	SO01	SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova					
Díl:	_7	Ústředna a příslušenství (SO01+ 908 + veterina)					76 379,20
	11	SLP SO01_PZTS	Linkový koncentrátor 8 smyček ASSET8 (Bx trojitě vyvážený vstup)	ks	2,00000	3 389,60	6 778,20
	12	SLP SO01_PZTS	Klávesnice s LCD displejem KMU4-N se čtečkou	ks	6,00000	11 600,00	69 600,00
Celkem							76 379,20

O:	02	Tréninková hala					
O:	SO01	SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková ha					
Díl:	_12	Ústředna a příslušenství					11 600,00
	11	SLP SO01(TH)_	Klávesnice s LCD displejem KMU4-N se čtečkou	ks	1,00000	11 600,00	11 600,00
Celkem							11 600,00

176 306,67

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
Celkem odpočty							-1 027 633,17

O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka					
Díl:	96	Bourání konstrukcí					-195 982,66
17	976011211R00	Demontáž prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	-120,00000	157,00		-18 840,00
20	9768	Demontáž betonových plotových sloupků - I profil	kus	-10,00000	970,00		-9 700,00
21	900300001RA0	Plot z betonových prefabrikovaných desek a sloupků vrata ocelová do ocelových sloupků	100 m	-0,49500	338 268,00		-167 442,66
Díl:	M21	Elektromontáže					-27 160,00
41	735	Demontáž sloupů veřejného osvětlení	ks	-4,00000	6 790,00		-27 160,00
Celkem							-223 142,66

O:	01	Taktická budova					
Díl:	1	Zemní práce					-13 095,00
18	1990901V01	Statické zkoušky únosnosti pláně, včetně vyhodnocení	kus	-3,00000	4 365,00		-13 095,00
Díl:	5	Komunikace					-43 843,17
125	564851111R00	Podklad ze štiěrnodrti s rozprostřením a zhuňněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuňnění 150 mm	m2	-43,68000	172,00		-7 512,98
126	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	-43,68000	295,00		-12 885,60
127	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	-41,20000	253,00		-10 423,60
128	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	-48,04800	271,00		-13 021,01
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					-5 824,00
160	916681111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	-18,20000	320,00		-5 824,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					-8 831,84
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	-32,47000	272,00		-8 831,84
Díl:	728	Vzduchotechnika					-1 316,00
222	728415114V00	Dodání + montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2, včetně mřížky se samotížnou žaluzií K11	kus	-2,00000	658,00		-1 316,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské					-20 306,16
249	764110R	D+M sítěžení kabelový prostup, prvek K/25	kus	-3,00000	1 488,00		-4 464,00
254	764901R	D+M Odvětrávací komínek s límcem TPO (75mm) výšky 225mm, prvek K/24	kus	-11,00000	1 404,00		-15 444,00
255	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	-199,08000	2,00		-398,16
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					-43 868,16
261	76629303R00	Montáž otlavových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2	kus	-3,00000	1 941,00		-5 823,00
269	61143001	Okno plastové 200 x 150 cm, otlavá a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-tl komorový	kus	-3,00000	12 395,00		-37 185,00
280	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-430,08000	2,00		-860,16
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					-11 971,74
313	767995000V48	D+M vnitřní dveře ocelové, slypické, uzamykací 900/900 barva červená, zárubně ocelové, zámek vložkový, kování klíka	kus	-1,00000	11 737,00		-11 737,00
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-117,37000	2,00		-234,74
Celkem							-149 056,07

O:	01	Taktická budova					
O:	02. SO02 + S	Zpevněné plochy a terénní úpravy					
Díl:	8	Trubní vedení					-1 827,00
56	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	-1,00000	526,00		-526,00
60	59224333.AR	skruže železobetonová TBS, DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50	kus	-1,00000	1 301,00		-1 301,00
Díl:	8	Trubní vedení					-33 424,29
62	917732111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-83,14500	402,00		-33 424,29
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					-2 343,30
64	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	-16,05000	146,00		-2 343,30
Celkem							-37 594,59

O:	01	Taktická budova					
O:	IO05	Optický kabel - Strukturovaná kabeláž (SK)					
Díl:	_7	Kabely					-10 500,00
6	IO05-SK_TB_06	Sdělovací vnitřní kabel s AI stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+Drony)	m	-120,00000	87,50		-10 500,00
Celkem							-10 500,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
O:	01		Taktická budova				
O:	IO05		Optický kabel - Venkovní kabelové trasy				
Díl:	_1		Instalační materiál				-21 595,40
	2	IO05_TB_02	Chránička plastová HDPE ohebná, dvouplášťová červená 32/40mm (50m)	m	-170,00000	39,00	-6 630,00
	5	IO05_TB_05	Kabelový betonový žlab TK2	m	-10,00000	406,60	-4 068,00
	6	IO05_TB_06	Detekční marker	ks	-6,00000	1 479,90	-8 879,40
	8	IO05_TB_08	Vytvoř.prolipož.přepážky-vodorovné uložení HDPE nad pr. 75	ks	-2,00000	1 009,00	-2 018,00
			Celkem				-21 595,40

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		SLP - Společné kabelové trasy - taktická budova				
Díl:	_19		Hlavní horizontální a vertikální trasy				-13 269,60
	6	SLP_SO01_SKT	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, průstup do 150/100	ks	-12,00000	1 105,80	-13 269,60
			Celkem				-13 269,60

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova				
Díl:	_2		Kabely				-31 755,00
	10	SLP_SO01_SK_10	Kabel optický univerzální 8vl. MM, 50um OM4 (napojení z objektu 908)	m	-300,00000	62,10	-18 630,00
	12	SLP_SO01_SK_12	Sdělovací vnitřní kabel s Al stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+TH)	m	-150,00000	87,50	-13 125,00
			Celkem				-31 755,00

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		SLP - místní rozhlas (MR) - taktická budova				
Díl:	_12		Komponenty MR (ústředna, reproduktory a příslušenství)				-30 553,40
	10	SLP_SO01_MR_10	Plena - potlačovač zpětné vazby s DSP	ks	-1,00000	16 947,50	-16 947,50
	12	SLP_SO01_MR_12	Bezdrátový mikrofon diverzitní náhlavní / klopový, 2kanálový dorazku, dosah až 100m ; sestava 2ks, náhlavních mikrofonů	ks	-1,00000	13 605,90	-13 605,90
			Celkem				-30 553,40

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		ÚT - taktická budova				
Díl:	_1		VYTÁPĚNÍ				-19 338,00
	1	UT_SO01(TB)_01	el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 500 W	ks	-4,00000	1 565,00	-6 380,00
	2	UT_SO01(TB)_02	el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 1000 W	ks	-3,00000	2 396,00	-7 188,00
	3	UT_SO01(TB)_03	el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 1500 W	ks	-2,00000	2 885,00	-5 770,00
			Celkem				-19 338,00

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		ZTI - taktická budova				
Díl:	_1		721 - KANALIZACE				-35 791,45
	68	721233112	El. vyhřívání střešní vtok s PVC manžetou izolační , záchytný koš, svislý odtok , pro ploché, střechy DN 100	ks	-8,00000	4 473,93	-35 791,45
			Celkem				-35 791,45

O:	02		Tréninková hala				
O:	IO06		Optický kabel - Venkovní kabelové trasy				
Díl:	_1		Instalační materiál				-22 375,40
	2	IO06_TH_02	Chránička plastová HDPE ohebná, dvouplášťová červená 32/40mm (50m)	m	-190,00000	39,00	-7 410,00
	5	IO06_TH_05	Kabelový betonový žlab TK2	m	-10,00000	406,60	-4 068,00
	6	IO06_TH_06	Detekční marker	ks	-6,00000	1 479,90	-8 879,40
	8	IO06_TH_08	Vytvoř.prolipož.přepážky-vodorovné uložení HDPE nad pr. 75	ks	-2,00000	1 009,00	-2 018,00
			Celkem				-22 375,40

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
O:	02		Tréninková hala				
O:	SO01		SIL - tréninková hala				
Díl:	_7		Úložný systém				-62 839,50
	70	SIL SO01(TH)_7	25MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	-380,00000	133,90	-50 882,00
	71	SIL SO01(TH)_7	32MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	-25,00000	180,70	-4 517,50
	72	SIL SO01(TH)_7	50MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	-25,00000	297,60	-7 440,00
Díl:	_8		Hromosvod, uzemnění				-7 204,40
	87	SIL SO01(TH)_8	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	-14,00000	283,40	-3 987,60
	88	SIL SO01(TH)_8	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY DUZ držák ochranného úhelniku do zdíva, L 170mm	ks	-28,00000	115,60	-3 236,80
			Celkem				-70 043,90

O:	02		Tréninková hala				
O:	SO01		SLP - Společné kabelové trasy - tréninková hala				
Díl:	_24		Hlavní horizontální a vertikální trasy				-2 211,60
	6	SLP SO01(TH)_24	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, průstup do 150/100	ks	-2,00000	1 105,80	-2 211,60
			Celkem				-2 211,60

O:	02		Tréninková hala				
O:	SO01		SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala				
Díl:	_2		Kabely				-15 750,00
	13	SLP SO01(TH)_2	Sdělovací vnitřní kabel s AI stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+TH)	m	-180,00000	87,50	-15 750,00
			Celkem				-15 750,00

O:	02		Tréninková hala				
Díl:	1		Zemní práce				-82 912,50
	22	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž (206,8+128,9)*3,0 - ((2*80+2805)*0,035)	kg	-829,12500	100,00	-82 912,50
					829,12500		
			Celkem				-82 912,50

O:	01		Taktická budova				
Díl:	1		Zemní práce				-236 510,00
	20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 809,40000*3-(2060*0,035)	kg	-2 365,10000	100,00	-236 510,00
					2 365,10000		
			Celkem				-236 510,00

O:	01		Taktická budova				
O:	SO01		SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova				
Díl:	_7		Ústředna a příslušenství (SO01+ 908 + veterina)				-21 628,80
	12	SLP SO01_PZTS	Klávesnice s LCD displejem (KMU4 2x20 znaků) bez čtečky	ks	-6,00000	3 604,80	-21 628,80
			Celkem				-21 628,80

O:	02		Tréninková hala				
O:	SO01		SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková ha				
Díl:	_12		Ústředna a příslušenství				-3 604,80
	11	SLP SO01(TH)_12	Klávesnice s LCD displejem (KMU4 2x20 znaků) bez čtečky	ks	-1,00000	3 604,80	-3 604,80
			Celkem				-3 604,80

-1 027 633,17

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							110 922,70
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl: _6		IP kamery a příslušenství				110 922,70	
1	SLP SO01 (TH)	CNBE-3503-AL Bullet 5MP HDR 3.2-10mm IP66 IK10 IR		ks	7,00000	15 846,10	110 922,70
		Fixed bullet camera;					

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpůčty							-110 922,70
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------

Díl:	6	IP kamery a příslušenství					-110 922,70
1	SLP SO01(TH)_CCTV	Polokulová kamera den/ noc, 5Mpix, varfocal objektiv 3.2 - 10 mm AVF, IR přisvitl 30m, IP66, IK10, (typové NDE-3503-AL)	ks	-7,00000	15 846,10		-110 922,70